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Costa Blanca, Pilar De La Horadada

Nowo wybudowane bungalowy w Pilar de la Horadada blisko plaży i centrum miasta

Współczesne życie w sercu Costa Blanca

Witamy w butikowym kompleksie mieszkalnym składającym się z 12 nowo wybudowanych bungalowów położonych w

Pilar de la Horadada, tętniącym życiem nadmorskim miasteczku na południowym krańcu Costa Blanca. Ta doskonała

lokalizacja oferuje idealne połączenie spokojnego śródziemnomorskiego życia i wygody, ze wszystkimi niezbędnymi

usługami, sklepami, restauracjami i udogodnieniami w odległości spaceru. Piękne piaszczyste plaże Torre de la Horadada

i Mil Palmeras oddalone są o zaledwie 3 km, idealne na relaksujące dni na plaży lub uprawianie sportów wodnych.

Wybór bungalowów na parterze lub na najwyższym piętrze

Ta ekskluzywna inwestycja oferuje dwa rodzaje nowoczesnych domów dostosowanych do Twojego stylu życia:

Bungalowy na parterze z 3 sypialniami, 2 łazienkami i dużymi prywatnymi tarasami z przodu i z tyłu z bezpośrednim

dostępem do wspólnego basenu i ogrodów.

Bungalowy na najwyższym piętrze z 2 sypialniami, 2 łazienkami i rozległym prywatnym solarium na dachu, wraz z letnią

kuchnią, pergolą i toaletą dla gości.

Wszystkie domy dysponują jasną częścią dzienną na otwartym planie, w pełni wyposażoną kuchnią, klimatyzacją

kanałową i prywatnym parkingiem. W sypialniach znajdują się wbudowane szafy, a w łazienkach ogrzewanie podłogowe

zapewniające dodatkowy komfort.

Funkcje premium dla nowoczesnego śródziemnomorskiego stylu życia

Domy zostały zaprojektowane z wysokiej jakości wykończeniami i praktycznymi funkcjami, w tym

Pancerne drzwi wejściowe z aluminiowym wykończeniem

Elektryczne rolety w salonie i sypialniach

Aerotermiczny system ciepłej wody użytkowej

Urządzenia kuchenne BALAY lub ich odpowiedniki

solaria na dachu ze sztuczną trawą, prysznicem zewnętrznym, oświetleniem i w pełni wyposażoną letnią kuchnią ze

zmywarką, małą lodówką, płytą indukcyjną i wyciągiem.

Strategiczna lokalizacja z doskonałą łącznością

Pilar de la Horadada jest dobrze skomunikowana z głównymi atrakcjami na wybrzeżu Costa Blanca i Costa Cálida:

Plaże (Torre de la Horadada / Mil Palmeras) - 3 km

Pole golfowe Lo Romero - 6 km

Lotnisko Corvera (Murcja) - 40 km

Lotnisko Alicante - 55 km

Centrum handlowe Zenia Boulevard - 14 km

Przystań San Pedro del Pinatar - 11 km

Twój idealny dom w słońcu

Niezależnie od tego, czy szukasz wakacyjnej ucieczki, całorocznej rezydencji czy inwestycji na wynajem, te bungalowy w

Pilar de la Horadada oferują doskonałą wartość i jakość w jednym z najbardziej pożądanych miast Costa Blanca.

Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na oglądanie lub uzyskać więcej informacji!
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Funkcje:
Bramkowane Basen komunalny Ogród

Dystans:
Lotnisko: 32 km Golf: 3.5 km Restauracja: 150 m

Sklepu: 150 m Morza: 2.6 km
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